2020年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2019年9月30日）

修正の理由
売上高の減少は、主に上期に売上を見込んでいた物件の完了が、下期に変更となったことによるものです。
営業損失の減少は、受注が順調に推移し生産高が当初見込みに対して増加したことで、原価差損が改善したことなどによ
るものです。
経常損失の減少は、営業損失の減少に加えて、主に受取配当金等収益が増加したことによるものです。
親会社株主に帰属する四半期純損失の減少は、主に経常損失の減少によるものです。

（注）
上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の判断に基づき作成し
たものであり、実際の業績等は今後様々な要因により予想と異なる可能性があります。
なお、2020年3月期の通期連結業績予想につきましては現在精査中であり、今後修正が必要と判断した場合には速やかに
お知らせいたします。

2019年10月17日
各 位

上場会社名 株式会社電業社機械製作所
代表者 代表取締役社長 土屋 忠博
（コード番号 6365 ）
問合せ先責任者 取締役上席常務執行役員 管理本部長 彦坂 典男
（TEL 055-975-8221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年8月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 △730 △670 △500 △116.38
今回修正予想(B) 6,200 △500 △410 △290 △67.50
増減額(B-A) △300 ― ― ―
増減率(%) △4.6 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2019年3月期第2四半期）

5,660 △154 △84 △77 △17.62

以 上